
Projekt 
 
z dnia  2 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/158/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Gościno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
poz. 1153 t.j.) oraz art. 47a ust.1 pkt 1, ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku prawo geodezyjne 
i kartograficzne( Dz. U. z 2024r. poz. 1151 t.j. z 2023r. poz. 1615, z 2024r.poz. 1824z 2025r. poz. 1019) Rada 
Miejska w Gościnie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Czereśniowa  będąca drogą wewnętrzną, usytuowaną  na działce numer 
1290, obręb ewidencyjny 0084,Miasto Gościno, miejscowość  Gościno,  zgodnie z załącznikiem graficznym do 
niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się nazwę ulica Wiśniowa  będąca drogą wewnętrzną, usytuowaną  na działce numer 1291,  
obręb ewidencyjny 0084,Miasto Gościno, miejscowość Gościno, zgodnie z załącznikiem graficznym do 
niniejszej uchwały. 

3. Nadaje się nazwę ulica Brzoskwiniowa  będąca drogą wewnętrzną, usytuowaną  na działce numer 1292, 
obręb ewidencyjny 0084,Miasto Gościno, miejscowość Gościno, zgodnie z załącznikiem graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Bajko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF372CE-84A8-412E-9567-7B54703FCAD1. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF372CE-84A8-412E-9567-7B54703FCAD1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działki numer 1290, 1291, 1292 w Gościnie, stanowią własność osoby fizycznej, która wnioskiem z dnia 
24 września 2025 roku wystąpiła o nadanie nazw drogom wewnętrznym ulica Czereśniowa, Wiśniowa, 
Brzoskwiniowa. Stosownie do art. 8 ust. 1a ustawy  z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych uzyskano 
pisemną zgodę wnioskodawcy na nazwanie w/w drogom wewnętrznym  na działce 1290 „Czereśniowa”, 
1291 „Wiśniowa”, 1292 „Brzoskwiniowa”.  Podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazw 
drogom wewnętrznym wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenu, na którym są one zlokalizowane. 
W złożonym wniosku znalazła się zgoda  właściciela. Ustalenie nowych nazw ulic dla działek 1290, 1291, 
1292 obręb ewidencyjny Miasto Gościno wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji 
porządkowej dla nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę na nowo powstałym osiedlu zabudowy 
jednorodzinnej. Wobec powyższego Rada Miejska w Gościnie, stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie gminnym podjęła uchwałę o w/w treści. 

      

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF372CE-84A8-412E-9567-7B54703FCAD1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/158/25 RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


